

**GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE**

**Trzebnicka 1**

**55-120 Oborniki Śląskie**

**Znak sprawy: ZP.271.17.2014**

**Oborniki Śląskie, 2014-06-04**

Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ BUDOWY SYSTEMU KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI ROŚCISŁAWICE I JARY W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ BUDOWY SYSTEMU KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI ROŚCISŁAWICE I JARY W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania:

1. Czy Zamawiający dysponuje ternem pod lokalizację przepompowni ścieków?

**ODPOWIEDŹ**

***Cały obszar gminy Oborniki Śląskie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Zapisy tego planu uwzględniają budowę urządzeń infrastrukturalnych.***

2. Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamknięte, np. PKP, tereny wojskowe?

**ODPOWIEDŹ**

***Teren planowanej inwestycji nie obejmuje terenów zamkniętych wskazanych w zapytaniu.***

3. Jakie drogi występują na terenie objętym w/w zadaniem - proszę o sprecyzowanie?

**ODPOWIEDŹ**

***Na terenie objętym planowaną inwestycją znajdują się drogi: wojewódzka, powiatowe, gminne.***

4. Czy projektowana sieć przekraczać będzie ciekі szczególowe?

**ODPOWIEDŹ**

***Trasa przebiegu kolektorów zależy od projektanta. Należy liczyć się z obecnością urządzeń wskazanych w zapytaniu.***

5. Czy na terenie planowanej inwestycji zlokalizowane są obszary chronione zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w szczególności obszary NATURA 2000, obszary

chronionego krajobrazu, pomniki przyrody lub inne obiekty które mogą mieć znaczenie przy ustalaniu trasy projektowanego rurociągu i obiektów z tym związanych?

**ODPOWIEDŹ**

***Tereny objęte opracowaniem nie znajdują się w obszarach wskazanych w zapytaniu.***

6. Czy projektowane sieci będą przebiegały przez tereny Lasów Państwowych?

**ODPOWIEDŹ**

***Trasa przebiegu kolektorów zależy od projektanta. Należy liczyć się z przebiegiem tras sieci przez tereny Lasów Państwowych.***

7. Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej inwestycji czy jest to przedmiotem zamówienia?

**ODPOWIEDŹ**

***Wykonawca występuje o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.***

8. Czy Zamawiający akceptuje zapłatę należności w ratach?

**ODPOWIEDŹ**

***Zapisy wzoru umowy, będącej załącznikiem do SIWZ, nie przewidują rozliczeń fakturami częściowymi.***

9. Czy teren objęty inwestycją znajduje się w obszarze objętym ochroną konserwatorską i/lub archeologiczną lub znajdują się na tym terenie inne obiekty które mogą mieć znaczenie przy ustalaniu trasy projektowanego rurociągu i obiektów z tym związanych?

**ODPOWIEDŹ**

***Teren objęty planowaną inwestycją znajduje się w obszarze ochrony konserwatorskiej i archeologicznej.***

10. Czy teren objęty inwestycją znajduje się w planach pod budowę dróg, autostrad?

**ODPOWIEDŹ**

***W pobliżu miejscowości Rościszewice projektowany jest nowy przebieg drogi nr 340, okalający miejscowość od strony północnej. Trasa tego projektu nie przechodzi przez teren zabudowany i nie powinna mieć wpływu na przebieg kolektorów kanalizacyjnych.***

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu zakończenia prac projektowych w przypadku:

- niedotrzymania ustawowych terminów przez organy wydające decyzje lub dokonujące uzgodnień?
- działania czynników niezależnych od Wykonawcy oraz okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, uniemożliwiających wykonanie zadania?
- wystąpienia trudności w pozyskaniu uzgodnień z właścicielami posesji w przypadku nieuregulowanego stanu jawnego gruntów?

**ODPOWIEDŹ**

***Zapisy wzoru umowy, będącej załącznikiem do SIWZ, nie przewidują zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Niemniej Zamawiający, w ekstremalnych przypadkach, będzie rozważał możliwość zmiany terminu.***

12. Zamawiający posiada nie ukończony projekt budowlany dla w/w zadania. Proszę sprecyzować czy ma on być brany nadal pod uwagę - czy nadal jest ważny, jakie zawiera już decyzje i/lub uzgodnienia, dlaczego nie został dokończony?

**ODPOWIEDŹ**

***Wspomniane w zapytaniu opracowanie nie jest wiążące i może stanowić, zgodnie z wolą Wykonawcy, tylko materiał pomocniczo-poglądowy.***

*Z up. Burmistrza  
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie*

*-mgr Leszek Pawlak-*